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GRAFIKU ORIENTUES I PUNIMEVE 
 

 
OBJEKTI: “ Projekt-Zbatim për riparimin e infrastrukturës Civile Portuale” 

 
 

    Periudha në Jave 

Nr. PERSHKRIMI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Hartim projekti                   

2 
Aplikimi per deklarate paraprake punimesh 

dhe miratemet e nevojshme                   

3 
Terminali perendimor beton per plasaritje 

(Beton C30/37)                   

4 
Prerje e asfaltit me sharre, heqje e asfaltit me 

ngarkim ne mjet                   

5 
Shtrese stabilizant, shtrese binderi, shtrese 

asflato betoni                   

 

Afati i realizimit të projektit do të jete 3 jave nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

Afati për realizimin e punimeve do të jete 6 jave nga dita e njoftimit të fillimit të punimeve. 


